Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

22.06.2023                                                                                                     № 88-195
с. Нигирь.

Об утверждении списка одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы   Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 1.4 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Нигирского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденного решением  Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 19 июня 2023 г. № 87-193, Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый список одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы   Нигирского сельского поселения  Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Направить настоящее решение главе Николаевского муниципального района Хабаровского края для назначения  одной второй членов конкурсной комиссии.
	  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения				                     Е.П.Деуля

                                                                                            УТВЕРЖДЕНО
                                                                                       Решением Совета депутатов
                                                                                Нигирского сельского поселения
                                                                                Николаевского муниципального
                                                                                района Хабаровского края

                                                                                 от  22.06.2023   №  88-195

                                                      СПИСОК
Одной второй членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального           района Хабаровского края

  Унгурян Ольга           - директор МБОУ ООШ  с. Нигирь Николаевского муни-
Владимировна                ципального района Хабаровского края

Чистякова Оксана
Николаевна                    - специалист 1- категории администрации с.Нигирь
                                         Николаевского муниципального района Хабаровского
                                         края

Щербакова Алена
Леонидовна                   - сторож администрации с.Нигирь Николаевского
                                        муниципального района Хабаровского края